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Zmiany w rozkładzie jazdy od 26
października 2025 r. (aktualizacja z
dnia 7 listopada)

Szanowni Państwo,

z dniem 26 października 2025 r. wejdzie piąta korekta rozkładu jazdy pociągów,
która będzie obowiązywała do 13 grudnia 2025 r.

W terminie 8 listopada (od godziny 12:00) do 16 listopada (do godziny 4:00) z uwagi
na prace modernizacyjne przeprowadzane na stacji Warszawa Centralna wstrzymany
zostanie ruch pociągów na dalekobieżnej linii średnicowej.

Spowoduje to duże zmiany w ruchu pociągów na dalekobieżnej i podmiejskiej linii
średnicowej. Część tras zostanie skrócona lub będzie kursować w zmienionych
godzinach. Pociągi lotniskowe KM będą kursowały w relacji Modlin – Warszawa
Wschodnia – Modlin. Wybrane pociągi skończą bieg na stacji Warszawa Główna lub
Warszawa Wschodnia.

Bilety KM w terminie 8 – 16 listopada będą honorowane:

wzajemnie we wszystkich środkach komunikacji miejskiej i pociągach KM w 1. i
2. strefie Wspólnego Biletu ZTM-KM-WKD,
w pociągach IC na odcinkach:

Warszawa Zachodnia –– Warszawa Wschodnia przez Warszawę Centralną
lub Warszawę Śródmieście,
Warszawa Główna – Warszawa Zachodnia,
Warszawa Zachodnia – Warszawa Gdańska.

W terminie 22 – 23 listopada, z uwagi na prace przeprowadzane na stacji Warszawa
Zachodnia, zmianie ulegnie rozkład jazdy pociągów przejeżdżających przez
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podmiejską linię średnicową.

Prosimy o uważne sprawdzanie rozkładu jazdy.

Uwaga pasażerowie z linii R1, R2 i R3

W okresie 26 października – 13 grudnia wszystkie bilety ZTM i KM będą wzajemnie
honorowane na odcinku Warszawa Ursus Niedźwiadek – Sulejówek Miłosna.

 

Najważniejsze zmiany na poszczególnych liniach:

 

R1 Warszawa – Skierniewice

Z uwagi na zabudowę rozjazdu na stacji Warszawa Włochy w terminie 5 grudnia (od
godziny 22:00) do 8 grudnia (do godziny 4:00) pociągi na odcinku Warszawa Włochy
– Pruszków będą kursować po jednym, czynnym torze. Zmianie ulegną godziny
kursowania pociągów, niektóre kursy pominą odcinek Warszawa Zachodnia –
Warszawa Włochy - Pruszków. Prosimy o uważne sprawdzanie rozkładu jazdy.

Bilety KM będą honorowane w pociągach SKM w dniach 6 – 7 listopada na odcinku
Pruszków – Warszawa Wschodnia.

R2 Warszawa – Łuków

Z uwagi na likwidację przejazdu kolejowo-drogowego w terminie 8-15 listopada oraz
23 – 30 listopada, pociągi kursujące na linii R2 będą kursowały w zmienionych
godzinach.

W związku z pracami przeprowadzanymi w terminie 28 października – 12 grudnia
(we wtorki, środy, czwartki i piątki w godzinach 00:20 – 03:40) pociąg nr 19800/1
zostanie zastąpiony komunikacją autobusową na odcinku Warszawa Rembertów –
Sulejówek Miłosna. W dniach 3 – 5 listopada, pociąg 19800/1 zostanie zastąpiony
komunikacją autobusową na odcinku Warszawa Wschodnia – Sulejówek Miłosna.

Prosimy o uważne sprawdzanie rozkładu jazdy.

R3 Warszawa – Kutno



W związku z trwającą modernizacją przystanku Warszawa Ursus Północny, w
terminie 4 listopada – 3 grudnia ruch pociągów na odcinku Warszawa Gołąbki –
Warszawa Włochy prowadzony będzie jednotorowo. Pociągi kursować będą w
zmienionych godzinach, część zostanie poprowadzona z pominięciem przystanków
Warszawa Gołąbki, Warszawa Ursus Północny oraz Warszawa Włochy. Prosimy o
uważne sprawdzanie rozkładu jazdy.

W terminie 26 października – 3 listopada oraz 4 – 13 grudnia, pociągi jadące w
kierunku Ożarowa/Błonia/Sochaczewa/Łowicza Gł. nie będą zatrzymywały się na
przystanku Warszawa Ursus Północny.

W ww. terminie bilety KM będą honorowane w autobusach (w obu kierunkach):

194 na odcinku PKP Gołąbki – PKP Włochy,
207 na odcinku PKP Ursus – PKP Ursus-Ratusz.

Ponadto, podróżni posiadający ważny bilet Kolei Mazowieckich wydany do/ze stacji
Warszawa Ursus Północny mogą skorzystać z przejazdu:

w kierunku Warszawy – pociągiem do stacji Warszawa Gołąbki lub Warszawa
Włochy, a następnie przesiąść się na pociąg KM lub autobus ZTM linii 194 (w
odpowiednim kierunku),
w kierunku Łowicza Głównego –  pociągiem do stacji Warszawa Gołąbki lub
Warszawa Włochy, a następnie przesiąść się na pociąg KM lub autobus ZTM linii
194 (w odpowiednim kierunku).

Możliwy jest również przejazd pociągiem do stacji Warszawa Ursus (linia nr 1), a
dalej kontynuowanie podróży autobusem ZTM linii 207.

Z uwagi na zabudowę rozjazdu na stacji Warszawa Włochy w terminie 8 grudnia (od
godziny 22:00) do 12 grudnia (do godziny 4:00) pociągi na odcinku Warszawa
Włochy – Warszawa Gołąbki będą kursować po jednym, czynnym torze. Zmianie
ulegną godziny kursowania pociągów, niektóre kursy zostaną odwołane. Prosimy o
uważne sprawdzanie rozkładu jazdy.

R61 Ostrołęka – Tłuszcz

Z uwagi na zamknięcie w terminie 26 października – 5 listopada, na stacji Wyszków
czynna będzie tylko jedna krawędź przy peronie 2. Część pociągów w relacji z/do
Wyszkowa, rozpocznie/skończy bieg na przystanku Rybienko. Na odcinku Rybienko –



Wyszków za niektóre pociągi będzie kursowała zastępcza komunikacja autobusowa.

R8 Warszawa – Radom

Z uwagi na prace związane z aktualizacją systemu sterowania ruchem, w nocy z 29
na 30 listopada w godzinach 23:10 – 4:00, pociągi nr 12645, 12647 oraz 21610 na
odcinku Dobieszyn – Radom Główny zostaną zastąpione komunikacją autobusową.

R81 Radom – Dęblin

Z uwagi na prace modernizacyjne na stacji Zajezierze k. Dęblina, na odcinku
Bąkowiec - Dęblin w terminie 27 października – 10 listopada, ruch pociągów będzie
prowadzony jednotorowo. Dodatkowo, ruch jednotorowy prowadzony będzie na
odcinku Zajezierze k. Dęblina – Bąkowiec w terminie 12 – 21 listopada.

R82 Radom – Drzewica

Z uwagi na prace remontowo-naprawcze na odcinku Drzewica – Radom Krychnowice
w terminie 26 – 30 października, pociągi będą kursowały w zmienionych godzinach.

Prosimy o zapoznanie się ze szczegółowym rozkładem jazdy dla poszczególnych linii,
który znajduje się w zakładce „Tabele rozkładów jazdy”.
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